
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
Jussara, com sede na Avenida Tancredo Neves, s/n - Centro, Itapirapuã/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento 
licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2021.0000.606.0920. Abertura: 01 
de fevereiro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para reforma no Colégio Estadual Ilídia Maria Perillo Caiado, no município de 
Itapirapuã-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.054.809,05. Retire e acompanhe o 
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Jussara. Email: 
52003442@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 13 de janeiro de 2022. 
Milton Pereira de Oliveira 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



13Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.717

br, no período compreendido entre o dia 14.01.2022 até 08h59min do dia 27.01.2022. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.
seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação. Telefone: (62) 3220-9571, e-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Elisa Gonçalves Pereira Caixeta
Pregoeira

<#ABC#278233#13#328159/>

Protocolo 278233
<#ABC#278237#13#328161>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

CONSELHO 
/ UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 2022

DATA ENVIO 
PROPOSTA - 

COMPRASNET 2022

01/22
202100006077729 Anápolis Martiniano de 

Carvalho
27/01 às 8h 14/01 até 7h59 de 27/01

Rui Barbosa
202100006074516 Prof. Ermano da 

Conceição
27/01 às 10h 14/01 até 9h59 de 27/01

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#278237#13#328161/>

Protocolo 278237
<#ABC#278239#13#328163>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 2022

DATA ENVIO PROPOSTA 
- COMPRASNET 2022

01/22 202100006075947 Catalão Carolina V. da 
Costa

27/01 às 9h 14/01 até 8h59 de 27/01

202100006075672 Morrinhos CEPI Caldas 
Novas

27/01 às 10h 14/01 até 9h59 de 27/01

202100006079772 Porangatu Dep. J. Porfírio 27/01 às 9h 14/01 até 8h59 de 27/01
202100006080160 Mata Azul 27/01 às 15h 14/01 até 14h59 de 27/01

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#278239#13#328163/>

Protocolo 278239
<#ABC#278246#13#328172>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de Jussara, com sede na Avenida Tancredo Neves, s/n - 
Centro, Itapirapuã/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 
001/2022; Proc. nº 2021.0000.606.0920. Abertura: 01 de fevereiro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma no Colégio Estadual Ilídia Maria Perillo 
Caiado, no município de Itapirapuã-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.054.809,05. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Jussara. Email: 52003442@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de janeiro de 2022.
Milton Pereira de Oliveira

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#278246#13#328172/>

Protocolo 278246
<#ABC#278304#13#328239>

NOTA DE ESCLARECIMENTO
TOMADAS DE PREÇOS Nº 001 A 051/2022

A Gerência de Licitação, por meio da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as TOMADAS 
DE PREÇOS nº 001 a 051/2022, cujo objeto consiste na Contratação de empresa especializada em prestar serviços de construção civil 
para fornecimento de materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor conectado à rede da 
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, nas unidades escolares de Goiás, COMUNICA 
aos interessados: Esclarecemos que em relação ao item 5.10 do Edital da Licitação Nº 001/2022-SEDUC publicado anteriormente, cabe a 
seguinte correção: Altera-se do Item 5.10 - RELATIVAMENTE À QUALIFICAÇÃO TÉCNICA PROFISSIONAL: ONDE SE LÊ: 5.10.1.1. Prova 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5169fac5



-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia 
em Óptica. Salario fixo + 
comi ssão. Interessados 
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO 
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção 
trabalhe conosco

-------------------------------
MASSAGEM

-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você. 
Venha ter momentos dos 
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar 
água na boca, com local 
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata, 
atraente, carinhosa F: 
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até 
o fim com beijo grego F: 
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 14 de Janeiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6 


